
Uchwała Nr  82/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie przyznania wyróżnień Rektora Akademii Nauk Stosowanych  

w Tarnowie dla absolwentów 

 

Na podstawie § 45 ust. 1 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie (tekst jednolity ogłoszony Uchwałą Nr 101/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 24 września 2019 r.) oraz Regulaminu przyznawania wyróżnień 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie dla absolwentów, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 36/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia 8 lipca 2022 r. uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie pozytywnie opiniuje wnioski w sprawie przyznania 

medalu „Wyróżniającemu się Absolwentowi ANS w Tarnowie”: 

 

 

1. Wydział Matematyczno-Przyrodniczy : 

 

Kierunek: chemia (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Dominika Rzeźnik 

2. Izabella Leszczyńska  

 

 Kierunek: ochrona środowiska (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Wiktoria Chaim 

 

 

2. Wydział Humanistyczny: 

 

Kierunek: filologia polska (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Joanna Koń 

 

Kierunek: filologia, filologia romańska (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

 

1. Gabriela Nalepka 

 

 

3. Wydział Ochrony Zdrowia: 

  

Kierunek: wychowanie fizyczne (studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Renata Wójcik  

 

 

 

 

 

 



4. Wydział Politechniczny: 

 

Kierunek: automatyka i robotyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Arkadiusz Suda 

 

Kierunek: elektronika i telekomunikacja (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Kamil Witek 

 

Kierunek: elektrotechnika (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Karol Damian  

 

Kierunek: informatyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Marcin Radwan 

 

Kierunek: technologia chemiczna ( 3-semestralne studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Karolina Kuczera  

 

Kierunek: technologia chemiczna ( 4-semestralne studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Gabriela Rzepka  

 

 

5. Wydział Sztuki: 

 

Kierunek: grafika (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Lidia Milas  

§ 2. 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie pozytywnie opiniuje wnioski w sprawie przyznania 

dyplomu uznania za wyróżnioną pracę dyplomową:  

 

1. Wydział Administracyjno-Ekonomiczny: 

 

Kierunek: administracja (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

  

1. Natalia Szwiec 

 

Kierunek: administracja (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

  

1. Daniel Tabiś 

2. Maciej Bryg 

 

Kierunek: administracja (studia niestacjonarne drugiego stopnia) 

 

1. Natalia Ławicka 

2. Natalia Poznańska  

 



Kierunek: ekonomia (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

 

1. Aleksandra Drelicharz  

2. Aleksandra Minorczyk 

 

Kierunek: praca socjalna  (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

 

 1. Aleksandra Kantor 

 

Kierunek: praca socjalna  (studia niestacjonarne pierwszego stopnia) 

 

 1. Barbara Szęrzoł 

 

Kierunek: praca socjalna  (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

 

1. Katarzyna Bednarz 

 

Kierunek: praca socjalna  (studia niestacjonarne drugiego stopnia) 

 

1. Beata Pociecha  

 

 

2. Wydział Humanistyczny: 

 

Kierunek: filologia polska (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

 

1. Patrycja Rzeźnik 

2. Joanna Koń 

3. Katarzyna Cieszkowska  

4. Paweł Lipczyński 

5. Kacper Duda 

 

Kierunek: filologia, filologia angielska (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

 

1. Ewa Jędryka 

2. Aleksandra Gacek 

3. Małgorzata Strasik 

4. Joanna Wiejacka 

5. Kinga Kucajda 

6. Weronika Sobol 

  

Kierunek: filologia, filologia angielska (studia niestacjonarne pierwszego stopnia) 

 

 1. Anna Pabian  

 

Kierunek: filologia, filologia romańska (studia stacjonarne pierwszego stopnia) 

 

1. Gabriela Nalepka  

 

Kierunek: pedagogika (studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Angelika Król  

 



Kierunek: pedagogika (studia niestacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Urszula Michalec  

2. Anna Nawój  

 

 

3. Wydział Matematyczno-Przyrodniczy : 

 

Kierunek chemia (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Adrian Cisło  

2. Kacper Tomaszewski  

 

Kierunek ochrona środowiska (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Kinga Dziąćko 

2. Magdalena Bogusz 

3. Anna Bysiek 

4. Wiktoria Chaim  

 

 

4. Wydział Ochrony Zdrowia: 

 

Kierunek: pielęgniarstwo (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Anna Jantas 

2. Patrycja Strojny 

3. Klaudia Wójcik 

 

Kierunek: pielęgniarstwo (studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Natalia Kiwior-Sakowska 

2. Katarzyna Ziewacz 

3. Katarzyna Przeklasa  

 

5. Wydział Politechniczny: 

 

Kierunek: automatyka i robotyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Arkadiusz Suda  

Kierunek: elektrotechnika (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Mateusz Kania 

2. Natan Lisowski 

3. Andrzej Plichta  

 

Kierunek: elektronika i telekomunikacja (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Patryk Bania  

2. Radosław Borczuch 

3. Adrian Połeć 

4. Jakub Więcek  

5. Kamil Witek  



Kierunek: informatyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Szymon Kieroński  

2. Marcin Radwan 

3. Kamil Uchwat  

4. Piotr Wawryka 

5. Piotr Wiśniewski  

 

Kierunek: mechatronika  (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Regina Arabik 

2. Przemysław Jachym 

3. Piotr Marszałek 

4. Krzysztof Moryl 

5. Kamil Stojak  

6. Mateusz Tarchała  

 

Kierunek: technologia chemiczna  (3-semestralne studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Karolina Kuczera 

2. Anna Misterka 

3. Sebastian Prewendowski 

 

Kierunek: technologia chemiczna  (4-semestralne studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Gabriela Rzepka  

 

 

6. Wydział Sztuki   

 

Kierunek: grafika (studia stacjonarne pierwszego stopnia)  

 

1. Dominika Starzyk 

2. Aneta Szumlańska 

3. Kamil Perc 

 

Kierunek: wzornictwo (studia stacjonarne pierwszego stopnia)  

 

1. Natalia Bielaszka 

2. Dominika Kijowska  

3. Paulina Mróz 

4. Martyna Świerk 

 

 

§ 3. 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


